様式第１号（第７条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

愛荘町長　宛

フリースクール等民間施設利用児童生徒支援補助金交付申請書兼請求書

　愛荘町フリースクール等民間施設利用児童生徒支援補助金の交付を受けたいので、愛荘町フリースクール等民間施設利用児童生徒支援補助金交付規則第７条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申請し、請求します。

記

１　申請者の状況等
	保護者
（申請者）
	住所
	〒

	氏名

	電話番号

	児童生徒
	（ふりがな）

	氏名

	在籍校名

愛荘町立　　　　　学校　第　　学年　　組

	利用フリースクール等民間施設
名称・所在地・連絡先
	名称
所在地

連絡先

	利用月日
	　　年　　　月
	利用日数
	日

	補助金交付申請額および請求額
	円

※太枠の中を記入してください。

２　振込口座
	· 前回申請と同じ口座を希望する

	金融機関名
	銀行
金庫　　　　　　　　　　　　　　　支店
農協

	預金の種類
	普通預金　　・　　当座預金

	口座番号

	口座名義
	(フリガナ)

※口座名義は、申請者と同じものにしてください。

３　個人情報の取扱いに関する同意
　補助金交付の適否に係る審査のため、申請者の住民税の納税状況等を照会及び閲覧することに同意します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者(保護者)氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（自署又は記名押印）
添付書類
(1) 当該フリースクール等民間施設の代表者が証明した利用状況報告書（様式第２号）
 (2) 町税の完納証明書（申請する年の１月１日に愛荘町に住民票がない方のみ）
[bookmark: _GoBack](3) その他町長が必要と認める書類